



مظفری زاده:

مخالفت دوباره سازمان لیگ با کاهش قیمت بلیت در ورزشگاه یادگار امام (ره)



فروشی در مقابل هزینه‌های باشگاه، مبلغ بسیار ناچیز بوده و ما چشم به این پول نداریم. با این حال، موظف به اجرای قانون هستیم و رایزنی‌ها در این خصوص منتهج به نتیجه نشده است.

مدیرعامل باشگاه تراکتور از تخصیص بودجه برای کانون هواداران، بیان کرد: براساس مصوبه هیأت مدیره، بودجه مناسبی برای کانون هواداران مصوب شده که بخش قابل توجه آن صرف تعیین و تجهیز ساختمان کانون شده تا ضمن تسهیل ارتباط باشگاه با هواداران، محلی برای جلسات مختلف هواداران باشد. از سوی دیگر، برنامه‌هایی هم برای ایجاد زیرساخت‌های لازم جهت افزایش رفاه هواداران در ورزشگاه در نظر گرفته شده است.

وی در خصوص دیدار با ملوان بندرانزلی، گفت: معتمد تمام‌سی بازی‌ها برای تراکتور حکم فینال دارند و باید با تمرکز بالا کار کنیم. توجهی به جایگاه کنونی تیم در جدول نداریم و مهم رتبه تیم در پایان فصل است. تراکتور مغرور نمی‌شود و با تمرکز بالا بازی به بازی پیش می‌رویم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور از مخالفت دوباره سازمان لیگ با درخواست تراکتور برای کاهش قیمت بلیت در دیدارهای خانگی خبر داد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛سعید مظفری‌زاده در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه تراکتور، در رابطه با درخواست هواداران در خصوص کاهش قیمت بلیت در دیدارهای خانگی تراکتور، اظهار داشت: ما به عنوان نخستین باشگاه نسبت به افزایش نرخ بلیت در دیدارهای خانگی به صورت رسمی اعتراض کردیم؛ چرا که تعیین ۱۵۰ هزار تومان به عنوان کف قیمت بلیت در ورزشگاه یادگار امام، باعث متضرر شدن تیم خواهد شد.

وی افزود: پس از تعیین نرخ پایین‌تر از دستورالعمل اعلامی سازمان لیگ توسط برخی از باشگاه‌ها، بار دیگر به صورت کتبی و شفاهی خواستار بلیت فروشی با همان نرخ قبلی شدیم که متأسفانه مورد موافقت واقع نشد و طبق اعلام مسئولان امر، با باشگاه‌های خاطی هم برخورد خواهد شد. درآمد حاصل از بلیت

مسابقه تیراندازی با کمان سنتی دانشجویان تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقه تیراندازی با کمان سنتی بمناسبت روز دانشجو در دانشکده معماری و شهرسازی تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مسابقه تیراندازی با کمان سنتی بمناسبت روز دانشجو در دانشکده معماری و شهرسازی تبریز با حضور کاظم قبادی رئیس هیات، داود کاکلی، جمالی، جداری، عرفان ارزنگی پور اعضای هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی، خانم سقای علمی، حاجی صالح، رسول سلمانی، یوسف نجمی و با حضور پرشور



دانشجویان دانشکده برگزار و نفرت برتر به ترتیب ذیل معرفی شدند؛

در بخش آقایان
حسین نقدی
شایان خوفی
امیرحسین بشارتی
در بخش بانوان
نازنین حصاروی
ستایش ویرانی
پردیس مسامی

تساوی جوانان تراکتور در انزلی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار دو تیم جوانان تراکتور و ملوان بندرانزلی با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ دیدار دو تیم ملوان بندرانزلی و تراکتور از هفته دهم مسابقات لیگ برتر جوانان، در انزلی برگزار شد.سید علی موسوی‌زاده تک گل تراکتور را در دقایق پایانی به ثمر رساند.



سلام نایتینگهام فارست به لیگ قهرمانان اروپا

نایتینگهام فارست امسال مدعی جدی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپاست و خودش را به عنوان شگفتی‌ساز نشان داده است.

به گزارش ایسنا، نتایج درخشان نایتینگهام فارست در این فصل با برتری برابر آستون ویلا ادامه یافت. این تیم اکنون پیش از دیدار منچسترسیتی و منچستریونایتد در رده چهارم جدول لیگ برتر قرار دارد.

فارست با ۲۸ امتیاز از ۱۶ بازی بهترین شروعهش را در رقابت‌های لیگ برتر از سال ۱۹۹۵-۱۹۹۴ ثبت کرده است. در آن زمان نیز این تیم همین تعداد امتیاز را بعد از شانزده هفته به دست آورد و در نهایت سوم شد. نایتینگهام پس از چهارمین برد در پنج بازی خانگی اخیرش در لیگ برتر حالا خودش را در قواره یک تیم مدعی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نشان داده است.نونا اسپریتوی پرتغالی بازیکنانش را به خاطر انعطاف ذهنی که پس از عقب افتادن از حریف نشان دادند تحسین کرد. او به اسکای اسپورت گفت: لحظه بزرگی است. لحظه بزرگی است. پس از عقب‌افتادن واکنش تیم خوب بود. بازیکنان هر چه را در توان داشتند بروز دادند.او افزود: هواداران نقش مهمی در این بازی داشتند. آنها به تیم کمک کردند و این حمایت فراتر از فوتبال است. ما مقابل تیم بسیار خوبی بازی کردیم و شایسته برد بودیم. به همین دلیل یک روز اضافه به آنها مرخصی دادم!

فارست با وجود عقب‌افتادن سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد و هفته آینده قبل از میزبانی از تاتنهام در باکسینگ‌دی به دیدار برتفورد می‌رود که این دیدار می‌تواند در رقابت برای کسب سهمیه اروپا حیاتی باشد.

موسیمانه: خوشحالم که بلانکو بالاخره گل زد

استقلال می‌تواند مثل آژاکس و دور تموند باشد

سرمربی تیم فوتبال استقلال در واکنش به گلزنی گوستاوو بلانکو در جام حذفی گفت: خوشحالم که بلانکو بالاخره گل زد. منتظر گلزنی مهاجمان بودم. اوایل نمی‌دانستم از کدامشان استفاده کنم اما او بازیکنی است که زحمت می‌کشد و خوشحالم که گل زد اما سرعنی نیست و می‌دانم که زیاد گل نزده است. دو مهاجم داریم و یک بازیکن را باید استفاده کنیم.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در چارچوب رقابت‌های هفته دوازدهم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۳۰ امروز (دوشنبه) میزبان تیم گل‌گهر سیرجان است.

پیتسو موسیمانه، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از بازی گفت: چند روز یک بار بازی داریم. دو یا سه روز پیش بود که در اینجا خدمت شما خبرنگاران! بودم. از آن طرف بازی‌های آسیایی و جام حذفی را هم داریم. فکر می‌کنم با بازگشت بازیکنان مصدوم شرایط بهتری پیدا کنیم. یک یا دو بازیکن به ما اضافه شدند. رامین رضاییان برگشته است. علیرضا کوشکی هم با تیم تمرین را شروع کرده ولی مدت زیادی است که از تیم دور بوده و شرایط آرمانی ندارد! ادامه داد: زیر نیک‌نفس بازی آخر احساس مصدومیت می‌کرد اما کم‌کم بازیکنان برمی‌گردند و این نشانه خوبی است. خوشحالم که بلانکو بالاخره گل زد. منتظر گلزنی مهاجمان بودم. اوایل نمی‌دانستم از کدامشان استفاده کنم اما او بازیکنی است که زحمت می‌کشد و خوشحالم که گل زد اما سرعنی نیست و می‌دانم که زیاد گل نزده است. دو مهاجم داریم و یک بازیکن را باید استفاده کنیم. متأسفانه مهرداد محمدی را از دست دادیم. بازی آخر یک بازیکن اخراج شد و کار ما سخت شد. امیدوارم که خستگی و فشاری که به ما آمد در بازی فردا تاثیر نگذارد.سرمربی آبی‌پوشان پایتخت درباره بازی دادن به بازیکنان جوان مخصوصاً ابوالفضل زمانی گفت: زمانی در بازی قبلی از ابتدا در ترکیب بود. او ۱۸ سال دارد. در کل دنیا اگر بازیکن جوانی با کیفیت باشد به تیم خیلی کمک می‌کند. زمانی که به یک بازیکن جوان بازی می‌دهید همه در آکادمی تشویق می‌شوند که بهتر کار کنند. خیلی خوب است که بازیکن جوان خوب داریم و این با توجه به فشرده‌گی مسابقات، خوب است. تعداد بازیکنان بالای ۳۰ سال تیم ما زیاد است و به همین دلیل مصدومان زیادی داریم. مشکلی که در استقلال داریم این است که زمان نداریم. من شش ماه اینجا هستم ولی اگر زمان طولانی داشته باشم، برنامه بلند مدت رسم می‌کنم و از آکادمی استفاده می‌کنم. همه دوست دارند در استقلال بازی کنند. نمی‌توانیم بهانه بیاوریم که بازیکن نداریم. همه می‌خواهند در آکادمی بازی کنند. باید یک برنامه جامع و کامل برای آکادمی داشته باشیم و این نیاز به زمان، پول و برنامه درست دارد. شما می‌توانید مانند تیمی مثل آژاکس هلند و دورتموند آلمان به جوانان اعتماد کنید.

موسیمانه درباره تمدید قراردادش گفت: فعلا کسی درباره این موضوع با من صحبت نکرده است و سپس با خنده گفت: ان‌شاءالله!

سرمربی استقلال در پاسخ به سوال یک خبرنگار مبنی بر بردهای اقتصادی گفت: در عربستان و بازی و فولاد دو گل داشتیم. در بازی قبلی هم ۱۰ نفره شدیم ولی بازی دست ما بود. در چهار بازی آخر دو گل خوردیم که هر دو گل روی پنالتی بوده و هیچ گلی در روند بازی نخوردیم. همه مربیان عاشق این هستند که هواداران آنها را دوست داشته باشند. هر زمانی که آنها کنار ما باشند کار ما آسان‌تر است ولی با بردن فقط می‌توانید هواداران را شاد کنید. در بازی‌های اول که گل زیاد می‌خوردیم به خودم گفتم که چه اتفاقی می‌افتد و باید این مشکل را حل کنیم. با گذشت زمان بهتر می‌شویم. باید یک بالانس ایجاد کنیم که هم گل نخوریم و از طرفی هم گل بزنیم.موسیمانه درباره تنش‌ی که در بازی با مس کرمان بین او و یکی از اشخاص کنار زمین ایجاد شد، بیان کرد: ما در خانه خودمان بازی کردیم ولی وقتی در خانه خودمان کسی راجع به تیم بد می‌گوید باید از تیم حمایت کنیم. اگر کسی راجع به تیم من بد صحبت کند، اگر هوادار باشد که طبیعی است اما وقتی کنار زمین حضور دارد و وظیفه دیگری دارد و نظرات بدی راجع به تیم من انجام می‌دهد قابل قبول نیست و هیچ تیمی این را نمی‌پذیرد. فکر می‌کنم هوادار تیم دیگری بود که اشتباهی آمده بود.

پایان فعالیت گروه های غیر رسمی و بحران زا در کوهنوردی

آغاز شده نسبت به ارزیابی فعالیت ها و درجه بندی باشگاه ها اقدام می کند .

جواد امان زاده معاون جوانان اداره کل ورزش استان نیز گفت : هیئت های ورزشی بازاری های نظارتی ، تخصصی و تایید کننده فعالیت باشگاه ها هستند و اداره کل استعلام های لازم را جهت فعالیت هرگونه فعالیت ورزشی از طریق هیئت ها پیگیری و انجام می دهد لذا ضمن درخواست از باشگاه ها جهت همراهی صحیح و مستمر با هیئت های مربوطه از مدیران گروه های غیر رسمی نیز میخواهیم در صورت احراز توانمندی و سپری کردن دوره های تخصصی نسبت به ثبت باشگاه قانونی اقدام نموده و از ادامه فعالیت غیر قانونی اجتناب کنند.

امان زاده با اشاره به شکایات متعدد افراد و خانواده ها از کیفیت ارائه خدمات گروه های غیر رسمی کوه نوردی و طبیعت گردی و بروز حوادث مختلف گفت:صنود پروانه فعالیت برای باشگاه ها به منظور نظارت، بهبود خدمات و پیگیری قانونی مشکلات احتمالی است که در بخش گروه های غیر رسمی این امکان فراهم نیست به همین منظور انتظار داریم علاقمندان به کوه نوردی و طبیعت گردی از همراهی با گروه ها و افراد خودداری کرده و از طریق باشگاه ها و آژانس های معتبر سفرهای خود را برنامه ریزی کنند.

وی افزود:در بررسی گزارشات تخلفات دیده شده است که برخی گروه ها از مجوز باشگاه ها و آژانس های ثبت شده غیر فعال هستند و پیشرد فعالیت های خود استفاده میکنند که این امر غیر قانونی بوده و منجر به ابطال مجوز آن مجموعه ها شده و با مدیران مجموعه ها و گروه ها برخورد خواهد شد.



حرفه ایی و غیر رسمی برخورد لازم را انجام خواهند داد .

میرعلی آقاسیدی با اشاره به اینکه هدف از ثبت باشگاه های کوه نوردی آموزش صحیح و ایجاد مسئولیت پذیری جانی و اجتماعی برای مدیران آن مجموعه است گفت:با توجه به استقبال قشر گسترده ایی از جامعه به ورزش کوه نوردی نیاز مبرم به وجود موسسات و باشگاه های رسمی این شاخه ورزشی است که هیئت کوه نوردی بعنوان نهاد تخصصی حساست ویژه ایی را خواهد داشت تا شاهد کاهش آمار آسیب های جانی و اجتماعی باشیم .

آقاسیدی گفت:هم اکنون قریب به ۶۰ باشگاه کوه نوردی در سطح استان از طریق اداره کل ورزش به ثبت رسیده و هیئت کوه نوردی با ایجاد بانک اطلاعاتی باشگاه های استان که مدتی است اجرای آن

رکورد تکواندو آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۵ تکواندوکار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در پایان هفته سوم از رقابت‌های لیگ برتر تکواندو، کادر فنی تیم ملی پس از نظارت بر دو روز برگزاری این مسابقات ۲۹ تکواندوکار را به اردوی تیم ملی دعوت کرد که نام ۵ تکواندوکار آذربایجان‌شرقی به نام های میرهاشم حسینی، رادین زینالی، امیررضا روئین، حامد اصغری و سینا محترمی به چشم می خورد.



بر همین اساس میرهاشم حسینی، ارین سلیمی، مهراون برخورداری، مهدی رزمیان، سامان ضیایی، متین رضایی، امیرعباس رهنما، دانیال تاجرزاده، محمد پارسا تیلانی، امیر سینا بختیاری، امیررضا روئین، یاسین ولی زاده، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، مهدی حاج موسایی، محمد حسن پلنگ افکن، رادین زینالی، امین محمد احمدوند، علی اصغر علی مرادیان، امیر مرتضی عابدیان، علی اکبر ابراهیمی، علی خوش روش، حامد اصغری، سینا محترمی، محمد حسین یزدانی، علی احمدی، امیرمحمد رحمانی راه، امیر رضا صادقیان و محمد حسین زاهدی از صبح فردا یکشنبه ۲۵ آذرماه تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز می‌کنند.

هدایت تیم ملی بر عهده مجید افلاکی به عنوان سرمربی است. مهرداد یوسفی و علی تاجیک نیز همکاران وی در کادر فنی می‌باشند.

کلاتری: بازیکنان با دوبرابر توان جنگیدن

نیروی زمینی بابت ساختن چنین تیمی تبریک بگویم. همچنین به بازیکنان باغیرت تیم خودم هم باید خسته نباشید و خدا قوت بگویم که با تمام وجود جنگیدند.»

کلاترسی می‌گوید برای این بازی چندین بازیکن را در اختیار نداشته است: «ما یک مصدوم این بازی دادیم و چند مصدوم دیگر هم قبل بازی داشتیم و چند نفر هم به دلیل سرماخوردگی نرسیدند. با چنین شکل و شمایلی وارد این مسابقه شدیم و بازیکنان ما متوجه سختی‌ها شده‌اند و دو برابر توان خود را گذاشتند و این برای من با ارزش است.»

سرمربی مس به روند رو به جلوی تیمش هم اشاره کرد: «روند رو به جلویی داشتیم و پس از شکست‌هایی

نیروی زمینی بابت ساختن چنین تیمی تبریک بگویم. همچنین به بازیکنان باغیرت تیم خودم هم باید خسته نباشید و خدا قوت بگویم که با تمام وجود جنگیدند.»

کلاترسی می‌گوید برای این بازی چندین بازیکن را در اختیار نداشته است: «ما یک مصدوم این بازی دادیم و چند مصدوم دیگر هم قبل بازی داشتیم و چند نفر هم به دلیل سرماخوردگی نرسیدند. با چنین شکل و شمایل ی وارد این مسابقه شدیم و بازیکنان ما متوجه سختی‌ها شده‌اند و دو برابر توان خود را گذاشتند و این برای من با ارزش است.»

سرمربی مس به روند رو به جلوی تیمش هم اشاره کرد: «روند رو به جلویی داشتیم و پس از شکست‌هایی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال مس سونگون می‌گوید بازیکنان با درک صحیح از شرایط موجود با دو برابر توان خود در بازی امروز جنگیدند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛علی اصغر کلاتری، سرمربی تیم فوتبال مس در پایان بازی امروز تیمش برابر نیروی زمینی در نشست خبری پس از بازی عنوان داشت: «ابتدا باید تسلیت دوباره‌ای به کاپیتان تیممان، حسین فلاحیان بگویم که مادرشان فوت کرده است. این برد را تقدیر روح ایشان می‌کنیم و انشالله روحشان شاد باشد.»

وی ادامه داد: «نیروی زمینی تیم گردن کلفت و خوبی بود. چند بازی این تیم را دیده بودیم و آنالیز کرده بودیم. جدا از وضعیت جدولی، باید به کادرفنی

غیر شفاف مانند فدراسیون فوتبال / تصویب صورت‌های مالی بدون گزارش حسابرس؟

فدراسیون فوتبال، صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال با ۴۵ رای مثبت از ۸۰ رای مأخوذه به تصویب رسیده که این یعنی نزدیک به نیمی از اعضای مجمع که در رای گیری شرکت کرده‌اند، به صورت‌های مالی رای منفی داده‌اند و این صورت‌ها برایشان را قابل قبول نبوده یا ابهام زیادی داشته است. موضوعی که در مجمع آنلاین فدراسیون فوتبال بدون بررسی، اعضا و رئیس مجمع از آن عبور کردند.

در روزهای گذشته سوالات زیادی درباره نحوه برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال و دلایل اینکه چرا باید چنین مجمع مهمی به صورت آنلاین برگزار شود مطرح شده اما فدراسیون فوتبال تنها به بیان این‌س که کنگره فیفا و AFC هم به صورت آنلاین برگزار می‌شود، بسنده کردند. حالا به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال علاوه بر پاسخگویی به سوالاتی درباره نحوه برگزاری مجمع، باید به ابهامات مطرح شده درباره نحوه رای‌گیری و همینطور بررسی صورت‌های مالی هم پاسخ دهد.

مجمع فرصت کافی برای مطالعه و ارائه نظر روی صورت‌های مالی را نداشته باشند. در ادامه در جلسه مجمع، حسابرس گزارش خود از صورت‌های مالی را قرائت می‌کند و اگر ابهامی در این گزارش‌ها ذکر شود، خزانه‌دار باید برای آن ابهامات پاسخ داشته باشد. بعد از آن اگر اعضای مجمع ابهامی نسبت به صورت‌های مالی نداشتند، این صورت‌ها به رای گذاشته و تصویب می‌شود.

در این میان به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال صورت‌های مالی خود را به اعضای مجمع ارسال کرده و بعد از آن‌ها رای گیری کرده چرا که در مجمع هیچ اشاره‌ای به ارائه گزارش از سوی حسابرس و پاسخ‌های خزانه‌دار فدراسیون فوتبال نشد. احتمالا به همین دلیل هم بوده که صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال با آرای کمی (۴۵ رای از ۸۰ رای) به تصویب مجمع عمومی رسید. تعداد آرا هم نشان می‌دهد اعضای ابهام زیادی نسبت به این صورت‌ها داشته‌اند.

بر اساس اعلام هدایت ممبینی در سی‌ویکمین مجمع عمومی

در سی‌ویکمین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، صورت‌های مالی این فدراسیون بدون ارائه گزارش از سوی حسابرس به تصویب رسیده که این موضوع ابهاماتی را ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، سی‌ویکمین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال و نماینده وزارت ورزش و جوانان و حضور آنلاین نماینده AFC برگزار شد. نکته جالب در این میان، تصویب مصوبات این مجمع با رای‌گیری در سه روز قبل از برگزاری مجمع عمومی بود.

یکی از مصوبات مهم مجمع فدراسیون فوتبال، تصویب صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال بود اما نکته جالب ماجرا اینجاست که صورت‌های مالی در جلسه مجمع به نمایش گذاشته نشد و اصلا حسابرس گزارشی درباره آن ارائه نکرد. روال کار مجامع به این صورت است که معمولاً دستور جلسه‌های مجمع و صورت‌های مالی چند روز قبل از تاریخ مجمع به اعضا ارسال می‌شود، تا اعضای